

OBJEDNÁVKA**Odběratel :** Psychiatrická nemocnice v DobřanechÚstavní ul.
334 41 Dobřany

IČ : 00669792

DIČ : CZ00669792

Řada dokladu : 500

Číslo dokladu : 220002 MTZ B

CODE :

Zakázka :

Popis dodávky :

Způsob dopravy :

Forma úhrady : Platebním příkazem

Místo určení :**Dodavatel :** CLINITEX ZPS s.r.o.Vratimovská 672/42
718 00 Ostrava - Kunčičky

Datum pořízení : 05.01.2022



Požadované datum dodání :

Požadovaný termín dodání :

IČ : 26818477

DIČ : CZ26818477

řádek	Označení	Popis dodávky	Jednotková cena s DPH	Množství MJ	Cena celkem s DPH
1	500 00528	Prádelna - Bunda tepláková vel.L	634,04	90,00 ks	57 063,60
2	500 00099	Prádelna - Bunda tepláková vel.XL	634,04	100,00 ks	63 404,00
3	500 00100	Prádelna - Cícha 140x220	427,13	230,00 ks	98 239,90
4	500 00101	Prádelna - Cíška 70x90	109,63	280,00 ks	30 695,28
5	500 00104	Prádelna - Deka prošívaná 135x200 cm	585,64	36,00 ks	21 083,04
6	500 00539	Prádelna - Kabátek pyžamový flanel kostka vel. 5XL	297,66	50,00 ks	14 883,00
7	500 00213	Prádelna - Kabátek pyžamový flanel vel.2XL	264,38	100,00 ks	26 438,50
8	500 00214	Prádelna - Kabátek pyžamový flanel vel.3XL	264,38	130,00 ks	34 370,05
9	500 00216	Prádelna - Kalhotky spodní,vel.2XL	85,18	130,00 ks	11 073,92
10	500 00218	Prádelna - Kalhotky spodní,vel.3XL	85,18	135,00 ks	11 499,84
11	500 00537	Prádelna - Kalhoty pyžamové flanel krátké kostka,vel. 5XL	213,93	50,00 ks	10 696,40
12	500 00534	Prádelna - Kalhoty pyžamové flanel,vel. 3XL	238,61	130,00 ks	31 019,56
13	500 00273	Prádelna - Kalhoty teplákové,vel.L	497,31	330,00 ks	164 112,30
14	500 00519	Prádelna - Kalhoty teplákové,vel.XL	497,31	100,00 ks	49 731,00
15	500 00296	Prádelna - Kapesník pánský 40x40 cm	20,09	150,00 ks	3 012,90
16	500 00536	Prádelna - Košile mužská vel. 66	360,70	190,00 ks	68 533,19
17	500 00464	Prádelna - Košilka ženská plátno,vel.60	190,21	30,00 ks	5 706,36
18	500 00465	Prádelna - Osuška TETRA	77,20	70,00 ks	5 403,86
19	500 00368	Prádelna - Polštář 90x70 cm	392,64	54,00 ks	21 202,83
20	500 00382	Prádelna - Prostěradlo obyčejné-modré logo 150x260	218,16	390,00 ks	85 083,57
21	500 00383	Prádelna - Ručník obyčejný 50x110	47,80	25,00 ks	1 194,88
22	500 00391	Prádelna - Šaty barchetové,vel.62	421,44	90,00 ks	37 929,87
23	500 00414	Prádelna - Trenýrky,vel.62	72,24	130,00 ks	9 390,81
24	500 00413	Prádelna - Trenýrky,vel.64	72,24	145,00 ks	10 474,37
25	500 00453	Prádelna - Žínka froté bílá 15x20	22,39	80,00 ks	1 790,80
				3 245,00	874 033,83

Celkem Kč s DPH**874 033,83**Vystavil : 
Telefon : 
E-mail :Zpracováno systémem
HELIOS OrangeObjednávka : 500220002
Strana : 1 / 1